
ZARZĄDZENIE NR 132/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 131/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: B97C65CF-70AC-4CC7-9819-99994CD3F5FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 579 749,28 0,00 2 579 749,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 149 096,44 -3 000,00 2 146 096,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 100,00 1 000,00 70 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 000,00 3 000,00 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 7 335,00 40 635,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 700,00 -4 335,00 73 365,00

801 Oświata i wychowanie 461 106,20 0,00 461 106,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 11 000,00 7 000,00 18 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

11 000,00 7 000,00 18 000,00

80195 Pozostała działalność 147 511,00 -7 000,00 140 511,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 566,00 -7 000,00 20 566,00

13 894 889,19 0,00 13 894 889,19

Id: B97C65CF-70AC-4CC7-9819-99994CD3F5FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 213 872,50 0,00 2 213 872,50

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 213 872,50 0,00 2 213 872,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 488,00 3 000,00 120 488,00

4260 Zakup energii 52 000,00 5 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

Razem: 13 894 889,19 0,00 13 894 889,19

Id: B97C65CF-70AC-4CC7-9819-99994CD3F5FF. Podpisany Strona 1




